
420232023年年 1111月月 1818日日
新闻热线新闻热线::1500530012615005300126专 版责任编辑 晁会芹 校对 纪波 组版 闫丽华

社址：菏泽市永昌路 289 号夏威夷大厦 邮编：274000 邮发代号 23—185 广告许可证：3729004000001 通联部：5969536 广告部：5969516 发行部：5969517 定价每月 36.00 元 零售每份 1.50 元 投稿地址：zhhzrb@163.com 本社印刷厂印刷

经个人申请，所属企业、企业主管部门、街道、县区和市卫生健康部门逐级审核，符合领取
2022年度市属困难企业退休职工中独生子女父母一次性养老补助人员 105人（详见汇总表），现
予以公示，接受社会监督。

公示日期：2023年 11月 18日——2023年 11月 28日。

以上公示期内（法定节假日除外），如对公示对象有异议，可实名向市卫生健康委员会反映。
联系电话：0530-5333239

菏泽市卫生健康委员会
2023年 11月 18日

关于 2022年度市属困难企业退休职工中
独生子女父母一次性养老补助发放情况的公示

菏泽市 2022年度市属困难企业退休职工中独生子女父母一次性养老补助发放汇总表
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

姓名
张风云
邵秀敏
李 亚
张玉英
林娟

李新国
杨秋英
张爱莲
吕 光
孙鲁明
李峰

陈卫国
李彦
高 平
陈国强
郅 英
徐艳梅
宋建峰
杨锦

侯德全
朱瑞宇
李夷山
冯善波
张松林
孙东学
刘德斌
刘野

宋爱民
邱闽红
于少军
王黎

游坤生
李素梅
张宏伟
马娟
王璇

刘建华
丁建峰
盛丽英
张志强
成爱丽
齐广兰
李晶

张建华
刘雪玲
孟泰

王琰茗
郭洪昌
郭进新
许晨光
刘爱云
楚先民
成风良
朱锁起
李君

张爱京
张红霞
苗春霞
刘劲梅
李华
李荣

瞿艳华
赵玉莲
吴从贤
成志

付新华
郭建仁
贾泽军
张庆

王红丽
李建宁
李利增
韩常娥
蔡迎春
张静

韦玉华
冯丽英
曹咏梅
安洪亮
盈 林
陈冬玲
孙玉玺
成燕梅
袁 瑞
张伟国
张体文
刘凤霞
黄建秀
王义江
张 珍
王玉伟
曹慧林
李亚楠
丁忠印
李新强
王 艳
张淑芬
李凤云
仝青云
李效农
李 宏
冯 欣
李文

霍爱芹
孙 林

工作单位
市百货总公司

菏泽外贸畜产公司
市副食品公司

菏泽市机电设备公司
菏泽市对外贸易工业品总公司
菏泽市粮油食品进出口公司
菏泽市粮油食品进出口公司
菏泽市粮油食品进出口公司

市物产医保进出口公司
市物产医保进出口公司
市物产医保进出口公司
市永昌五金交电公司
市永昌五金交电公司

市副食品公司
市副食品公司
市副食品公司
市副食品公司
市副食品公司

菏泽市机电设备公司
菏泽市机电设备公司
菏泽市机电设备公司

菏泽市粮油食品进出口公司
菏泽市粮油食品进出口公司
菏泽市粮油食品进出口公司
菏泽市粮油食品进出口公司

市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司
市百货总公司

市汽车销售公司
市食品公司

菏泽肉类联合加工厂
菏泽肉类联合加工厂
菏泽肉类联合加工厂

市物产医保进出口公司
市永昌五金交电公司
市永昌五金交电公司
市永昌五金交电公司

菏泽市粮油食品进出口公司
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂

菏泽市工艺美术工业公司
菏泽装饰工程总公司

菏泽市纺织供销总公司
菏泽市中星汽车工贸有限公司

菏泽市化工供销总公司
菏泽市供销储运总公司
菏泽市供销储运总公司

菏泽市棉麻公司
菏泽市棉麻公司
菏泽市棉麻公司
菏泽市棉麻公司
菏泽市棉麻公司
菏泽市棉麻公司
菏泽市棉麻公司

菏泽市棉麻公司巨野棉麻站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻公司菏泽转运站
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市棉麻物资贸易公司
菏泽市农业生产资料公司
菏泽市供销储运总公司

菏泽市棉麻公司

配偶姓名
毕彩兵
王庆林
李跃国
赵仁广
杨士强
段云霞
张戈
南江

梁桂青
李萍

宗卫红
刘喜梅
徐兴勇
李卫国
张玉萍
刘爱民
任继业
冯美荣
高春蕊
魏相连
张纪玲
孙爱丽
赵海香
彭锁玲
王继文
油慧

辛文胜
刘志杰
谢伟

刘艳丽
无

姬桂云
郝永坤
王蕊

刘保平
高冠华
肖民霞
马瑞华
袁修阁
高凤丽
贾振岭
闫长军
邢广勇
张荷萌
刘继文
王茹兰
栾亚兵
离异

姚瑞云
陈春丽
张永德
邢春霞
李兰春
薛金荣
杨立山
时国强
张洪源
刘建国
尚翠元
离异

田中超
时圣华
刘奉训
张兴国
彭建玲
离异

逄向阳
陈翠英
刘宪吉
刘军

陆红霞
来凤羽
张勇智
张正林
陈明坤

无
万山红
王永胜
崔爱丽
王鲁英
周 辉
孔 燕
孟海建
陈 东
史焱焱
刘庆文
赵广志
关兆春
刘会玲
蒋兴山
刘爱萍
去世

秦迎庆
刘凤巧
许红梅
韩彦刚
曹广海
王崇惠
陈书国
苑 茜
张岩滨
离异

杨庆相
张金柱
朱沂峰

工作单位
单县农业银行
天翔毛纺织厂

无
山东菏建置业有限公司

济南供电段
菏泽市工艺品进出口公司

菏泽市卫生健康综合执法支队
无

牡丹区环保局
菏泽酒厂

市物产医保进出口公司
菏泽银河纺织厂
市黄河河务局

山东德融
无

菏泽火车站
公路局

传染病医院
牡丹区环卫处
原曹州宾馆
菏泽仪表厂

菏泽市牡丹区地毯厂
菏泽市棉纺织厂
菏泽市汽车总站

交通集团
市百货总公司

济南铁路局聊城车务段
市地毯总厂

山东邹城监狱
菏泽牡丹区酒厂

无
菏泽建筑集团

无
菏泽市石油公司

市食品公司
牡丹区蔬菜公司

牡丹区牡丹研究所
牡丹区人民医院

睿鹰集团
牡丹区服务公司

牡丹区粮油供应公司
无

市公安局
菏泽三联
市立医院
蔬菜公司

菏泽市粮油食品进出口公司
无

菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽发电厂

牡丹区百货大楼
金霸电器
丁堂小学

菏泽造纸厂
菏泽印刷厂
菏建公司

菏泽仪表厂
牡丹区服务公司

无
市公路局

菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
沙土卫生院
菏泽毛纺厂

无
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
菏泽毛纺厂
市棉麻公司
菏泽毛纺厂

南阳天冠集团
菏泽地区印刷厂

牡丹大酒店
菏泽市棉麻公司

无
鄄城交通局

菏泽市棉麻公司
菏泽市华瑞集团

山东高速菏泽运管处
菏泽市棉麻公司

菏泽市棉麻公司菏泽转运站
定陶农商行

菏泽生态环境监测中心
巨野县棉厂

巨野县防疫中心
菏泽学院

菏泽市统计局
菏泽造纸厂

济南铁路集团公司
菏泽学院

无
中国联通公司菏泽分公司
鲁西新区丹阳街道办事处

菏泽毛纺厂
菏泽市棉麻经贸开发总公司

济南铁路局聊城工务段
牡丹区东城街道办事处

菏泽市浸出油厂
菏泽市审计局

鲁抗集团
无

山东中杰特种装备股份有限公司
菏泽市棉麻公司

无

家庭住址
单县农行家属院

长江路碧桂嘉园 4号楼 1单元 201室
陈集镇前沙海社区

鲁西新区天华公馆 19号楼一单元 501室
鲁西新区长江路华英嘉园 15号楼 804室
鲁西新区帝都花园 6号楼一单元 202室

鲁西新区丹阳街道中山路中达广场 B2-24008
长沙路花城小区 2号楼 411室

和平路牡丹嘉园
长江路 99号馨润嘉园

帝都花园 5号楼
国府大院
中达尚城

长江西路龙泽花园
水文局家属院

牡丹区西安路 1号
八一路 75号

天安国际 27号
牡丹区奥斯卡春城 3号楼 301室

牡丹区中山路中庆巷 98号
牡丹区青年路水文局家属院

牡丹区南城中和路海润康城 1号楼
中华路 1975 号外贸食品公司

大学路大学嘉园 4号楼 4单元 302室
中华路 1975 号 2单元 4楼东户

百货站家属院
牡丹区龙田府邸
康庄路阅城国际
牡丹新城北区

中和路 1号学府
牡丹区国税家属院
青年南路润泽园

北城街道龙田名郡
市石油公司家属院
曹州路吉祥小区
北关医院家属院
百货站家属院

牡丹区人民医院
重庆路 1311 号睿鹰嘉园

万家新城 B 区
将军苑一期

文心花园 5号楼
金盾花园 A-22

牡丹区康庄路 3号
东方红西街德林华府

八一路
中华路 1975 号 1号楼 101室

康庄路 10巷 21号
菏泽毛纺厂家属院

南华小区 4号楼 7单元
长城东路怡欣花园 9号楼

牡丹区黄河路 1481 号
牡丹区东顺成街 93号

八一商贸城 4号楼
康馨雅苑小区 13号楼
鲁商凤凰城 11号楼

曹州路菏建小区 1号楼
龙田府邸 13号楼

八一路 10号花都商埠
菏泽毛纺厂家属院

华英路佳和花园 15号楼
菏泽毛纺厂家属院
菏泽毛纺厂家属院

阅城国际花园
天悦府 8号楼

天华新天地 2号楼
茶叶市场小区 6号楼
菏泽毛纺厂家属院

曹州路南华广场 F5楼
长城路华鼎学府
阳光新都小区
双井南街 89号
东方名城小区

亨通园小区 B 区 6号楼
市人民南路东站小区

牡丹区梨园小区
鄄城县温泉新村 9号楼 3单元 102室

天悦府小区 9号楼 22005
东站小区 86号楼 1单元 101室

天宏小区 1-1-1701
国府大院 10-2-506

五台山路 648号长江新村 4-402
亨通园 A 区 13-1-302

水岸嘉苑小区 1号楼 B 单元 1303 室
铂金豪庭 7-2-1002

丽景苑小区 13-3-501
大学嘉园 27-2-201

牡丹新城北区 25-1-1002
东站小区 6-3-501

龙翔中央公馆 3-2-401
磊学嘉园 36-1-101

人民路棉麻家属院 39-2-201
亨通园 D13号楼 1304 室
文化城西区 18-1-804
盛世豪庭 10-3-302
两馆小区 17-1-503
农行家属院 1-1-502
牡丹公馆 12-2-804
牡丹新城 27-1-1203

市工商局家属院 1-5-201
港湾新城 10-2-15003

市公安局家属院 7号楼 1单元西户
紫阳小区

帝都花园 34号楼 1单元 202室
燕郊福成五期 28-4-401

退休时间
2022.07
2022.03
2022.09
2022.02
2022.06
2022.04
2022.08
2022.01
2022.01
2022.10
2022.10
2022.05
2022.01
2022.05
2022.09
2022.01
2022.09
2022.03
2022.08
2022.10
2022.02
2022.05
2022.09
2022.08
2022.01
2022.01
2022.01
2022.02
2022.05
2022.05
2022.06
2022.07
2022.08
2022.09
2022.09
2022.09
2022.09
2021.11
2022.05
2022.07
2022.09
2022.02
2022.10
2022.05
2022.10
2022.01
2020.06
2022.01
2022.01
2022.01
2022.02
2022.04
2022.04
2022.04
2022.05
2022.05
2022.05
2022.06
2022.06
2022.06
2022.07
2022.07
2022.07
2022.08
2022.09
2022.10
2022.10
2022.10
2022.10
2022.10
2021.01
2015.12
2022.07
2022.01
2022.04
2020.09
2022.07
2022.08
2022.01
2022.02
2022.02
2022.03
2022.07
2022.08
2022.10
2022.06
2022.04
2022.07
2022.02
2022.08
2022.08
2022.01
2022.08
2022.03
2022.05
2022.05
2022.10
2022.05
2022.08
2022.01
2022.06
2022.02
2022.08
2013.01
2020.11


