

# 关于2022年度市属困难企业退休职工中独生子女父母一次性养老补助发放情况的公示

经个人申请,所属企业、企业主管部门、街道、县区和市卫生健康部门逐级审核,符合领取2022年度市属困难企业退休职工中独生子女父母一次性养老补助人员105人(详见汇总表),现予以公示,接受社会监督。

公示日期:2023年11月18日——2023年11月28日。

以上公示期内(法定节假日除外),如对公示对象有异议,可实名向市卫生健康委员会反映。  
联系电话:0530-5333239

菏泽市卫生健康委员会  
2023年11月18日

## 菏泽市2022年度市属困难企业退休职工中独生子女父母一次性养老补助发放汇总表

序号	姓名	工作单位	配偶姓名	工作单位	家庭住址	退休时间
1	张风云	市百货总公司	毕彩兵	单县农行家属院	2022.07	
2	邵秀敏	菏泽外贸畜产公司	王庆林	天翔毛纺织厂	2022.03	
3	李亚	市副食品公司	李跃国	无	2022.09	
4	张玉英	菏泽市机电设备公司	赵仁广	山东荷建置业有限公司	2022.02	
5	林娟	菏泽市对外贸易工业品总公司	杨士强	济南供电段	2022.06	
6	李新国	菏泽市粮油食品进出口公司	段云霞	菏泽市工艺品进出口公司	2022.04	
7	杨秋英	菏泽市粮油食品进出口公司	张戈	菏泽市卫生健康综合执法支队	2022.08	
8	张爱莲	菏泽市粮油食品进出口公司	南江	无	2022.01	
9	吕光	市物产医保进出口公司	梁桂青	牡丹区环保局	2022.01	
10	孙鲁明	市物产医保进出口公司	李萍	菏泽酒厂	2022.10	
11	李峰	市物产医保进出口公司	宗卫红	市物产医保进出口公司	2022.10	
12	陈卫国	市永昌五金交电公司	刘喜梅	菏泽银河纺织厂	2022.05	
13	李彦	市永昌五金交电公司	徐兴勇	市黄河河务局	2022.01	
14	高平	市副食品公司	李卫国	山东德融	2022.05	
15	陈国强	市副食品公司	张玉萍	无	2022.09	
16	郅英	市副食品公司	刘爱民	菏泽火车站	2022.01	
17	徐艳梅	市副食品公司	任继业	公路局	2022.09	
18	宋建峰	市副食品公司	冯美荣	传染病医院	2022.03	
19	杨锦	菏泽市机电设备公司	高春蕊	牡丹区环卫处	牡丹区奥斯卡春城3号楼301室	
20	侯德全	菏泽市机电设备公司	魏相连	原曹州宾馆	牡丹区中山路中庆巷98号	
21	朱瑞宇	菏泽市机电设备公司	张纪玲	菏泽仪表厂	牡丹区青年路水文局家属院	
22	李夷山	菏泽市粮油食品进出口公司	孙爱丽	菏泽市牡丹区地毯厂	牡丹区南城中和路海润康城1号楼	
23	冯善波	菏泽市粮油食品进出口公司	赵海香	菏泽市棉纺织厂	中华路1975号外贸食品公司	
24	张松林	菏泽市粮油食品进出口公司	彭锁玲	菏泽市汽车总站	大学路大学嘉园4号楼4单元302室	
25	孙东学	菏泽市粮油食品进出口公司	王继文	交通集团	中华路1975号2单元4楼东户	
26	刘德斌	市百货总公司	油慧	市百货总公司	百货站家属院	
27	刘野	市百货总公司	辛文胜	济南铁路局聊城车务段	牡丹区龙田府邸	
28	宋爱民	市百货总公司	刘志杰	市地毯总厂	康庄路阅城国际	
29	邱闽红	市百货总公司	谢伟	山东邹城监狱	牡丹新城北区	
30	于少军	市百货总公司	刘艳丽	菏泽牡丹区酒厂	中和路1号学府	
31	王黎	市百货总公司	无	无	牡丹区国税家属院	
32	游坤生	市百货总公司	姬桂云	菏泽建筑集团	青年南路润泽园	
33	李素梅	市百货总公司	郝永坤	无	北城街道龙田名郡	
34	张宏伟	市百货总公司	王蕊	菏泽市石油公司	市石油公司家属院	
35	马娟	市百货总公司	刘保平	市食品公司	曹州路吉祥小区	
36	王璇	市百货总公司	高冠华	牡丹区蔬菜公司	北关医院家属院	
37	刘建华	市百货总公司	肖民霞	牡丹区牡丹研究所	百货站家属院	
38	丁建峰	市汽车销售公司	马瑞华	牡丹区人民医院	牡丹区人民医院	
39	盛丽英	市食品公司	袁修阁	睿鹰集团	重庆路1311号睿鹰嘉园	
40	张志强	菏泽肉类联合加工厂	高凤丽	牡丹区服务公司	万家新城B区	
41	成爱丽	菏泽肉类联合加工厂	贾振岭	牡丹区粮油供应公司	将军苑一期	
42	齐广兰	菏泽肉类联合加工厂	闫长军	无	文心花园5号楼	
43	李晶	市物产医保进出口公司	邢广勇	市公安局	金盾花园A-22	
44	张建华	市永昌五金交电公司	张荷萌	菏泽三联	牡丹区康庄路3号	
45	刘雪玲	市永昌五金交电公司	刘继文	市立医院	东方红西街德林华府	
46	孟泰	市永昌五金交电公司	王茹兰	蔬菜公司	八一路	
47	王琰茗	菏泽市粮油食品进出口公司	栾亚兵	菏泽市粮油食品进出口公司	中华路1975号1号楼101室	
48	郭洪昌	菏泽毛纺厂	离异	无	康庄路10巷21号	
49	郭进新	菏泽毛纺厂	姚瑞云	菏泽毛纺厂	菏泽毛纺厂家属院	
50	许晨光	菏泽毛纺厂	陈春丽	菏泽毛纺厂	南华小区4号楼7单元	
51	刘爱云	菏泽毛纺厂	张永德	菏泽发电厂	长城东路怡欣花园9号楼	
52	楚先民	菏泽毛纺厂	邢春霞	牡丹区百货大楼	牡丹区黄河路1481号	
53	成风良	菏泽毛纺厂	李兰春	金霸电器	牡丹区东顺成街93号	
54	朱锁起	菏泽毛纺厂	薛金荣	丁堂小学	八一商贸城4号楼	
55	李君	菏泽毛纺厂	杨立山	菏泽造纸厂	康馨雅苑小区13号楼	
56	张爱京	菏泽毛纺厂	时国强	菏泽印刷厂	鲁商凤凰城11号楼	
57	张红霞	菏泽毛纺厂	张洪源	菏泽建公司	曹州路菏泽建小区1号楼	
58	苗春霞	菏泽毛纺厂	刘建国	菏泽仪表厂	龙田府邸13号楼	
59	刘劲梅	菏泽毛纺厂	尚翠元	牡丹区服务公司	八一路10号花都商埠	
60	李华	菏泽毛纺厂	离异	无	菏泽毛纺厂家属院	
61	李荣	菏泽毛纺厂	田中超	市公路局	华英路佳和花园15号楼	
62	瞿艳华	菏泽毛纺厂	时圣华	菏泽毛纺厂	菏泽毛纺厂家属院	
63	赵玉莲	菏泽毛纺厂	刘奉训	菏泽毛纺厂	菏泽毛纺厂家属院	
64	吴从贤	菏泽毛纺厂	张兴国	沙土卫生院	阅城国际花园	
65	成志	菏泽毛纺厂	彭建玲	菏泽毛纺厂	天悦府8号楼	
66	付新华	菏泽毛纺厂	离异	无	天华新天地2号楼	
67	郭建仁	菏泽毛纺厂	逢向阳	菏泽毛纺厂	茶叶市场小区6号楼	
68	贾泽军	菏泽毛纺厂	陈翠英	菏泽毛纺厂	菏泽毛纺厂家属院	
69	张庆	菏泽毛纺厂	刘宪吉	菏泽毛纺厂	曹州路南华广场F5楼	
70	王红丽	菏泽毛纺厂	刘军	市棉麻公司	长城路华鼎学府	
71	李建宁	菏泽毛纺厂	陆红霞	菏泽毛纺厂	阳光新都小区	
72	李利增	菏泽市工艺美术工业公司	来凤羽	南阳天冠集团	2021.01	
73	韩常娥	菏泽装饰工程总公司	张勇智	菏泽地区印刷厂	2015.12	
74	蔡迎春	菏泽市纺织供销总公司	张正林	牡丹大酒店	2022.07	
75	张静	菏泽市中星汽车工贸有限公司	陈明坤	菏泽市棉麻公司	亨通园小区B区6号楼	
76	韦玉华	菏泽市化工供销总公司	无	无	市人民南路东站小区	
77	冯丽英	菏泽市供销储运总公司	万山红	鄄城交通局	牡丹区梨园小区	
78	曹咏梅	菏泽市供销储运总公司	王永胜	菏泽市棉麻公司	鄄城县温泉新村9号楼3单元102室	
79	安洪亮	菏泽市棉麻公司	崔爱丽	菏泽市华瑞集团	天悦府小区9号楼2205	
80	盈林	菏泽市棉麻公司	王鲁英	山东高速菏泽运管处	2022.08	
81	陈冬玲	菏泽市棉麻公司	周辉	菏泽市棉麻公司	东站小区86号楼1单元101室	
82	孙玉玺	菏泽市棉麻公司	孔燕	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	2022.04	
83	成燕梅	菏泽市棉麻公司	孟海建	定陶农商行	2022.09	
84	袁瑞	菏泽市棉麻公司	陈东	菏泽生态环境监测中心	2022.07	
85	张伟国	菏泽市棉麻公司	史焱焱	巨野县棉厂	2022.08	
86	张体文	菏泽市棉麻公司巨野棉麻站	刘庆文	巨野县防疫中心	2022.10	
87	刘凤霞	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	赵广志	菏泽学院	丽景苑小区13-3-501	
88	黄建秀	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	关兆春	菏泽市统计局	大学嘉园27-2-201	
89	王义江	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	刘会玲	菏泽造纸厂	牡丹新城北区25-1-1002	
90	张珍	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	蒋兴山	济南铁路集团公司	东站小区6-3-501	
91	王玉伟	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	刘爱萍	菏泽学院	龙翔中央公馆3-2-401	
92	曹慧林	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	去世	五台山路648号长江新村4-402	磊学嘉园36-1-101	
93	李亚楠	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	秦迎庆	中国联合公司菏泽分公司	人民路棉麻家属院39-2-201	
94	丁忠印	菏泽市棉麻公司菏泽转运站	刘凤巧	鲁西新区丹阳街道办事处	亨通园D13号楼1304室	
95	李新强	菏泽市棉麻物资贸易公司	许红梅	菏泽毛纺厂	文化城西区18-1-804	
96	王艳	菏泽市棉麻物资贸易公司	韩彦刚	菏泽市棉麻经贸开发总公司	盛世豪庭10-3-302	
97	张淑芬	菏泽市棉麻物资贸易公司	曹广海	济南铁路局聊城工务段	两馆小区17-1-503	
98	李凤云	菏泽市棉麻物资贸易公司	王崇惠	牡丹区东城街道办事处	农行家属院1-1-502	
99	全青云	菏泽市棉麻物资贸易公司	陈书国	菏泽市浸出油厂	牡丹公园12-2-804	
100	李效农	菏泽市棉麻物资贸易公司	苑茜	菏泽市审计局	牡丹新城27-1-1203	
101	李宏	菏泽市棉麻物资贸易公司	张岩滨	鲁抗集团	市工商局家属院1-5-201	
102	冯欣	菏泽市棉麻物资贸易公司	离异	无	港湾新城10-2-15003	
103	李文	菏泽市农业生产资料公司	杨庆相	山东中杰特种装备股份有限公司	市公安局家属院7号楼1单元西户	
104	霍爱芹	菏泽市供销储运总公司	张金柱	菏泽市棉麻公司	紫阳小区	
105	孙林	菏泽市棉麻公司	朱沂峰	无	帝都花园34号楼1单元202室	